
Министерство образования и науки РФ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г.Иркутск 

« Ю » 09 2018г. № 477 «А»-П 

Об утверждении Регламента 

На основании решения Ученого совета, протокол №1 от 04 сентября 
2018 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги выполнения показателей эффективности 
научно-педагогических работников по результатам 2017-2018 учебного года 
(Регламент управления системой эффективного контракта научно-
педагогических работников ИРНИТУ, утвержденный приказом ИРНИТУ 
№470-П от 30 августа 2017г.). 

2. Начальнику управления экономики Максимовой Н.Б. произвести 
расчёт стимулирующих и премиальных выплат по итогам выполнения 
Регламента 2017-2018 учебного года. Стимулирующую выплату за 
выполнение показателей эффективности научно-педагогических работников 
по результатам 2017-2018 учебного года произвести равными частями в 
октябре, ноябре и декабре 2018 года, премиальную выплату произвести в 
декабре 2018 года. 

3. Утвердить новую редакцию Регламента управления системой 
эффективного контракта научно-педагогических работников ИРНИТУ на 
2018-2019 год (далее - Регламент). Регламент действует с 10 сентября 2018 
года по 31 августа 2019 года и распространяется в части учета показателей, 
выполненных в период с 01 сентября 2018 года по 31 августа 2019 года. 

4. Начальнику пресс-службы Курганской Н.В. разместить 
Регламент на сайте университета. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебной работе Смирнова В.В. 

Ректор М.В. Корняков 


